ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

24             23115      1600027      23000017         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

22.476,37
Importe en Letras : VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS EUROS CON TREINTA Y SIETE  CENTIMOS

MC. 42/2024. Transferencia de crédito misma área de gastos. Aportación municipal Programa PES 2023 Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

22.476,37Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

22.476,37
Importe en Letras : VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS EUROS CON TREINTA Y SIETE  CENTIMOS

MC. 42/2024. Transferencia de crédito misma área de gastos. Aportación municipal Programa PES 2023 Explicación :

.................................................... ....................................................